臺灣臺南地方法院  公告

主旨：公告本院 109年第 2次約聘辯護人公開甄選錄取人員名單

依據：本院 109年第 2次約聘辯護人甄選審查委員會決議辦理

公告事項：

一、錄取名單：

(一)正取：陳香蘭。

(二)候用人員：(1)楊大維、(2)江帝範。

二、本次公開甄選依成績順序正取 1名，另擇優錄取 2名，列入候用

名冊，依序遇缺聘用。自榜示日起 2年內或司法院辦理法院約聘

辯護人公開甄選之日止(以先到者為準)，保留候用資格。

三、候用名冊人員嗣後通訊地址、電話等若有變更，請主動通知本院

人事室林小姐（06-2956566 轉 28071），以免影響自身權益。